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Think ahead.

Tork candeTtkn 39x39 6enble 1/8 cnoxeHud

LlnvHa B CNOXXEHHOM Buae

LLInpnHa B CAOXXEHHOM
BUOE

TucHeHne Yes

[nvHa B pa3BepHyTOM
BULE

LLInpmnHa B pasBepHyTOM
BUOE

White

CandeTtkum Tork NoaxoadT Ha BCe Criydam XXM3HU, Aenas 0OblYHYHO
Tpanesy CTUbHOM 1 NpakTuYHOW. Bnarogaps WMpokoMy
AaCCOPTUMEHTY CaniPETOK COBPEMEHHbIX 1 KITACCUYECKIX
PaCLBETOK OHM XOPOLLO COYETAOTCS C OPOPMIIEHNEM PECTOPaHA.

Bonblume no pasmepy candeTtkm ois
KOMMOPTHOrO Y>KNHa

[penBapUTENbEHO CNOXKEHHBIE CaNMETKN
COKOHOMST LIEHHOE Bpems Mpu
NnoAroToBKe K nodade 6,04,

ObpallanTechb K rOCTSIM C MOMOLLBHO
pPUCYHKa Ha candeTke — 75 % 13 Tex,
KTO MONb3yeTCs candeTkamu, YnTatoT
HaOnMCK Ha HUX.

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

8710499047333
150

120 mm
198 mm
195 mm
4.63 dm3
72564
73239

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

8710499369015
1800
12

411 mm
375 mm
408 mm
62.88 dm3
8.7kg
9.5kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322541168425
64800
432

2616 mm
800 mm
1200 mm
2.26 m3
313.45kg
340.56 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Forid p
2
474554 474908 474455
[Moxoxxkne npoayKThbl
477414 477153 477534
Ceptudukarbl
For Wiping wEwgnlqth].l w2, For Wiping
[ ]
(e I\
KoHTaKTbl
000 "Scentn"
117218, r. MockBa
yn. KpxXu>kaHoBCkoro, A.14, K.3
Poccusa
Ten.: +7 495 967 33 67
dakc: +7 495 967 33 68
www.tork.ru



